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Erinevalt linnavolikogu esime
he Edgar Savisaare esmaspäe
vasest väitest pole linnavoliko
gu arutanud linna koolilaste 
hammaste olukorda ega midagi 
ka otsustanud.

Volikogus pole ka kõneldud 
aastast 2000, mil pealinna koo
lilaste hambad peaksid paran
datud saama. Ei Tallinna haige
kassa ega linnavalitsus võta 
omaks Savisaare nimetatud 
12,2 miljonit krooni, mis linn 
olevat laste hambaraviks eral
danud.

Abilinnapea Ants Leemets 
kinnitas eile, et kuuleb 12,2 mil
jonist hambaaugukroonist esi
mest korda. "Linnaeelarves sel
list rida pole ja linnavalitsus 
pole vähemalt minu juuresole
kul seda teemat kordagi käsit
lenud," märkis Leemets. "Minu 
teada ravitakse koolide hamba- 
ravikabinettides tasuta, riigi 
kulul."

Tallinna haigekassa direktor 
Eve Karmo eitas, nagu oleks tal 
Tallinna juhtidega 12,2 miljo
nist krobnist juttu olnud. "Nii 
konkreetsest summast kui 12,2 
miljonit krooni ma küll ei jul
geks rääkida," sõnas Karmo, 
"Tallinnas kulub hambaravile 
ju aastas ikka tunduvalt roh
kem raha, suurusjärgus 70 mil

jonit krooni.”
Küll teeb Tallinna haigekas

sa Karmo sõnul linna juhtidega 
pidevat koostööd. "Ühe käes on 
ju raha ja teisel vastutus -  tei
siti, kui arukat koostööd teha, 
polekski võimalik,” rääkis Kar
mo, kelle sõnul sätivad haige
kassa ning linna sotsiaal- ja ter
vishoiuameti juhid üheskoos 
paika rahakulutamise eelistu
sed.

Abilinnapea Peeter Kreitz- 
berg möönis, et hambaravi osu
tab riik koolides tasuta. "See 
peaks küll nii olema, aga ilm
selt pole abi piisavalt kättesaa
dav," põhjendas abilinnapea 
linnajuhtide huvi koolilaste 
hambaaukude vastu.

Linnavolikogu avalike suhe
te nõunik Jakko Väli tunnistas 
teisipäevastes lehtedes ilmu
nud teate ekslikuks. "Volikogu 
pole hambaravi arutanud, aga 
see ei nõuagi volikogu otsust,” 
ütles Väli. "Haigekassa kipub 
riigi raha enda poputamiseks 
kasutama, mida rohkem õnnes
tub linnal sealt programme väl
ja pumbata, seda parem,” hin
das Väli.

Tallinna lapsed saavad tasu
ta hambaravi haigekassa kulul 
kõikide koolide hambaravika- 
binettides, Tallinna hambapo- 
likliinikus ja kesklinna lastepo
likliinikus.


